
Uchwała Nr 928/356/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

na zakup karetki transportowej dla Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana 

Bogdanowicza Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie 

oraz wydatkowania środków finansowych na realizację tego zakupu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645  

oraz 2014 r. poz. 379), art. 18 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia  

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.
1)

),  

oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385), w związku  

z uchwałą Nr 626/345/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

w sprawie powierzenia Szpitalowi Dziecięcemu im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza 

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Warszawie wykonania 

czynności w zakresie przygotowania i przeprowadzenia w imieniu Województwa 

Mazowieckiego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup karetki 

transportowej dla Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1.  
 

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę 

karetki transportowej dla Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie, złożonej przez AMZ 

– KUTNO Sp. z o.o. ul. Sklęczkowska 18, 99 - 300 Kutno; za cenę (z VAT) – 268.770 zł. 
 

§ 2.  
 

1. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy w sprawie zakupu karetki transportowej  

dla Szpitala Dziecięcego im. prof. dr med. Jana Bogdanowicza Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Warszawie i na wydatkowanie środków 

finansowych, w wysokości 268.770 zł, na realizację zadania, o którym mowa w § 1.  

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2014 – przyjętym uchwałą Nr 197/2013 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2014 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r.  

poz. 13565) – w dziale 851, rozdziale 85111, § 6060: 

1)  kwota 54.000 zł - ze środków własnych Województwa Mazowieckiego; 

2)  kwota 216.000 zł - z dotacji celowej z budżetu państwa przyznanej na podstawie 

Umowy Nr 805.3.1.2014 zawartej w dniu 23 kwietnia 2014 r. w Warszawie pomiędzy 

Wojewodą Mazowieckim – Jackiem Kozłowskim a Województwem Mazowieckim, 

03 - 719 Warszawa, ul. Jagiellońska 26. 
 

§ 3.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. 

423. 


